
ROMÂNIA 
JUDEŢUL BOTOŞANI
 

MUNICIPIUL BOTOŞANI
 

CONSILIUL LOCAL
 

HOTĂRÂRE 
privind aprobarea, de principiu, a unui schimb de terenuri 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI BOTOŞANI, 

analiz ând propunerea Primarului municipiului Botoşani, Cătălin Mugurel Flutur, privind 
aprobarea, de principiu, a unui schimb de terenuri, 

văzând raportul de specialitate al Biroului Cadastru şi al Serviciului Patrimoniu, rapoartele de 
avizare ale comisiilor de specialitate a Consiliului Local, 

în baza dispoziţiilor art. 36 alin. (2) lit. c), a11. 36 alin. (3) IiI. c), art. 121 alin . (1), (2) şi (4) din 
Legea nr. 2[5 /2001, republicat ă, cu modificările şi cornplet ările ulterioare, 

în temeiul an. 45 alin (3) din Legea administraţiei pub lice locale nr. 215/200 1, republicată în 

Monitorul Oficial al României, Partea 1, nr . 123 din 20 februarie 2007. cu modificările şi completări le 

ulterioare, 

HOTĂRĂşTE: 

Art. 1. (1) Se aprob ă, în principiu, efectuarea unui schimb de terenuri între municipiul Botoşani, 

pe de o parte şi dJ. Martiniuc Liviu, pe de altă parte, identificate În plan sele din anexele 1 şi 2, care fac 
parte integrantă din prezenta hotărâre. 

(2) Suprafeţele exacte şi conformaţia terenului vor fi determinate din documentaţiile 

specifice. 
Art, 2. Se rnandatează Primarul să dispună măsurile nece sare ducerii la îndeplinire ale prezentei 

hotărâri, direct sau prin delegarea responsabilităţilorcătre serviciile de specialitate. 
Art.3. Primarul municipiului Botoşani. prin aparatul de specialitate. va lua măsuri de ducere la 

îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri. 

CONTRASEMNEAZĂ, 

Secreta r, o~a. Georgescu 

Botoşani, 31 iulie 2017 
NI'. 182 



<c.:> 

POX' C 0 re 
22,93
lCPC 

.. 
"" 

)'(; 

o ""-.0
,~

DO~,~ «; 
A ') 11 031 



~ ~ 

Gradinite nr.22 

-, 

/ 
/ 

" 

'5341 

'It \.: r 
.: \ \ \ .. 

50.1) 
\ ~/"\ ,n.o 

( t,,- 


